2023年６月 12日

株主の皆さまへ

会社名   日本精線株式会社

（コード番号：５６５９ 東証プライム）

代表者名  代表取締役社長  利光 一浩

第94期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第 94期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありまし

たので、謹んでお詫び申し上げるとともに、記載内容を訂正いたします。訂正の箇所及び内

容は下記のとおりです。

敬具

記

１．訂正箇所

  「第 94期定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類

 第２号議案及び第３号議案

〈ご参考〉本総会終結後の取締役及び監査役のスキルマトリックス

監査役 後藤伸一朗 製造技術

２．訂正内容 （訂正箇所に下線＿＿を付しております）

（訂正前）製造技術 〇

 氏  名
企 業

経 営

ステンレス

業界の知見・

専門知識

製 造

技 術

新製品・

新事業

 開発

営業・

マーケティン

グ

海外

ビジネス

財務・

ファイナン

ス

人事・法務

リスク

マネジメン

ト

取締役

利光 一浩 〇 〇   〇   〇

髙橋 一朗 〇 〇 〇 〇  〇  〇

新貝  元 〇 〇 〇  〇  〇 〇

内山 由紀 〇     〇  〇

今泉 泰彦 〇    〇 〇 〇 〇

藤本  節 〇  〇 〇 〇

髙宮  伸 〇 〇   〇

監査役

近藤 雅昭  〇   〇  〇 〇

後藤伸一朗  〇 〇  〇   〇

長谷川 正 〇 〇     〇 〇

岩谷 直樹 〇   〇 〇  〇 〇

（訂正後）製造技術 空欄

 氏  名
企 業

経 営

ステンレス

業界の知見・

専門知識

製 造

技 術

新製品・

新事業

 開発

営業・

マーケティン

グ

海外

ビジネス

財務・

ファイナン

ス

人事・法務

リスク

マネジメン

ト

取締役

利光 一浩 〇 〇   〇   〇

髙橋 一朗 〇 〇 〇 〇  〇  〇

新貝  元 〇 〇 〇  〇  〇 〇

内山 由紀 〇     〇  〇

今泉 泰彦 〇    〇 〇 〇 〇

藤本  節 〇  〇 〇 〇

髙宮  伸 〇 〇   〇

監査役

近藤 雅昭  〇   〇  〇 〇

後藤伸一朗  〇   〇   〇

長谷川 正 〇 〇     〇 〇

岩谷 直樹 〇   〇 〇  〇 〇

以上